

GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI DEMOLIZIONE SCANTINATI VIA DEL MACELLO

QUESITO N. 1

Siamo a richiedere se è necessario indicare eventuali subappalti e le relative terne come previsto dalla normativa vigente.

Risposta

Si conferma l’integrale applicazione della normativa vigente.

QUESITO N. 2

In riferimento alla gara in oggetto chiediamo gentilmente:

- 1- Confermate che non c’è DGUE, Passoe e bollettino ANAC da redigere?
- 2- Per le attività da subappaltare basta che vengano indicate nell’Allegato 1 o ogni subappaltatore deve redigere dei documenti.

Risposta

Come specificato al punto 17 del bando di gara, “la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-organizzativo ed economico-finanziario avverrà attraverso il PASSOE rilasciato dal servizio AVCPASS comprovante la registrazione alla Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici. Il PASSOE dovrà essere allegato ai documenti di gara”.

Per quanto riguarda le attività da subappaltare, vale quanto previsto all’art. 105 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.